την ανάθεση της προμήθειας μηχανήματος fax για τη Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών με κριτήριο την πιο συμφέρουσα από πλευράς 
τιμής προσφορά, στην επιχείρηση «TO ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ -ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ. ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ» και στην 
τιμή  της  οικονομικής  της  προσφοράς,  ήτοι  307,50€  (τριακόσια  επτά  ευρώ και  πενήντα  λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1713 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2012.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας